di riordino, ricondizionamento, descrizione, inventariazione e digitalizzazione della documentazione 

del fondo hermanin e di assessment archivistico dell’intero archivio del museo di Palazzo Venezia – 

CIG B924758836; 

c) il valore del contratto è pari ad euro 50.000,00 (cinquantamila/00), oltre IVA pari a euro 11.000,00 

(undicimila/00) per un impegno complessivo dell’Amministrazione pari a euro 61.000,00 

(sessantunomila/00); 

d) il pagamento sarà effettuato con i fondi di cui al cap. 2.1.2.019 - 2.02.03.05.001/B - Catalogazione 

e recupero straordinario patrimonio artistico.